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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

NrMLProt Shkodér, mé /A/ !L/ 2022

Lénda: Dérgohet plani vendor i veprimit dhe relacioni pér shqyrtim e miratim

Drejtuar:  Késhillit Bashkiak Shkodér

T€ nderuar késhilltaré,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér miratim dhe shqyrtim “Planin vendor t& veprimit pér
migracionin dhe diasporén 2023-2025”, si dhe Projekt vendimin dhe relacionin pérkatés pér
miratimin e kétij plani.

Duke Ju uruar puné t& mbarg,

Me respekt,

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www bashkiashkodeér. goval, e-mail: info'wbashkiashkoder.gov.al, Tel: +3552240015
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
Nr. Prot Shkodér,mé& _ / /2022

PROJEKT - VENDIM

Nr. ,daté . 2022

“PER MIRATIMIN E PLANIT VENDOR TE VEPRIMIT PER MIGRACIONIN DHE
DIASPOREN 2023-2025”

Késhilli bashkiak Shkodér, né mbledhjen e datés _ . .2022, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkis€, mbéshtetur né€ nenin 29/1, nenin 54 gérma (k) t& ligjit nr 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar; ligjin nr 113/2020 “Pér shtetésing”; ligjin nr. 16/2018 ‘Pér
diasporén”, i ndryshuar; ligji nr 79/2021 “Pér t& huajt”; si dhe relacionin e¢ administratés s&

Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1. Miratimin e “Planit vendor t& veprimit pér migracionin dhe diasporén 2023-2025” sipas
materialit bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkigé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.] Shkodér, web: www.bashkiushkodér.gov.al, e-mail: infola@ bashkiashkoder.gov.al, Tel: +3552240015



Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Pérmirésimit té Klimés sé Biznesit
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Drejtoria Juridike

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: wuny.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: infowbashkiashkoder.gov.al, Tel: +3552240015



